

Инвестор:

Заказчик: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664003, г.Иркутск, ул. Грязнова, 1

Подрядчик: ООО "Люкс Хаус" Россия, 664082, Иркутская обл, г.Иркутск, мкр. Университетский, 113,20

Стройка: Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: р.п. Улькан, ул. Дзержинского, д.4

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322001
по ОКПО	22842231
по ОКПО	10738385
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	144/ПО-А/2017-2019
дата	15 06 2020
Вид операции	

Договор подряда (контракт)

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
6	08.07.2021

Отчетный период	
с	по
15.06.2020	03.06.2021

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:				
2	Ремонт фасада		63 487,74	63 487,74	63 487,74
Итого					63 487,74
Сумма НДС					
Всего с учетом НДС					63 487,74

Заказчик (генподрядчик) Ирина Николаевна

должность

подпись

ПЛАТОНОВА Н.Н.

расшифровка

М П

Подрядчик (субподрядчик) Татьяна Александровна

должность

подпись

Шультайс Т.А.

расшифровка

М П

Ирина Николаевна

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата Росси
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664003, г. Иркутск, ул. Грязнова, 1
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Люкс Хаус" Россия, 664082, Иркутская обл, г. Иркутск, мкр. Университетский, 113,20

Стройка - Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: р.п. Улькан, ул. Дзержинского, д.4
 Объект - Ремонт фасада

Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	22842231
по ОКТО	10733385
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	144/ПО-А/2017-2019
номер	15.06.2020
дата	
Вид операции	
Номер документа	08.07.2021
Дата составления	15.06.2020
Отчетный период	с 03.06.2021
	по

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за 2021 г.

Смета №4, Ремонт фасада
 Основание - Акт изменения объемов, видов работ и материалов
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 63487,74 руб.

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.						Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)
				на ед.	всего	на ед.	общая	В том числе			Мат		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Раздел 1. Ремонт фасада													
Замена окна на оконные блоки энергоберегающей конструкции (в составе общего имущества)													
2	ГЭСН15-04-006-03	Покрытие поверхностей грунтовой глыбокого проникновения: за 1 раз стен	100 м2		0,941	2306,02	2169,96	1333,11	8,19	4,55	828,66	6,55	0,02
	Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр				94,1 / 100							6,1636	0,0188
		Заплаты труда рабочих (ср 4)	чел. час	6,55	6,1636	216,29	1333,13	1333,13				6,1636	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	1. 91.06.06-048	Подъемники одномаховые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	Маш.час	0,01	0,0094	261,19	2,46		2,46	1,81		66,6981	
	2. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т	Маш.час	0,01	0,0094	608,9	5,72		5,72	2,73			
	3. 01.7.20.08-0051	Ветошь	кг	0,1	0,0941	59,76	5,62				5,62		
H, 3	4. 14.3.01.01-0001	Грунтовка: «Бетоноконтакт», КНАУФ	кг	13	12,23	67,28	822,83				822,83		
1	ГЭСН15-02-001-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Улучшенная штукатурка фасадов цементно-известковым раствором по камню: стен	100 м2		0,941 94,1/100	23328,96	21952,55	14426,13	781,31	650,25	6745,11	70,88 66,6981	2,7 2,61
	1. 91.06.03-061	Затраты труда рабочих (ср 4) Лебедки электрические тяговым усилием: до 12,26 кН (1,25 т)	чел.час Маш.час	70,88 0,9	66,6981 0,8469	216,29 12,88	14426,13 10,91		10,91				
	2. 91.07.07-042	Растворонасосы: 3 м3/ч	Маш.час	2,78	2,616	294,5	770,41		770,41	650,26			
	3. 01.7.03.01-0001	Вода	м3	0,35	0,3294	14,23	4,69				4,69		
	4. 04.3.01.12-0111	Раствор готовый отделочный тяжёлый: Цементно-известковый 1:1:6	м3	1,89	1,778	3789,97	6738,57				6738,57		
3	ГЭСН15-04-011-03 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Окраска фасадов с песов с подготовкой поверхности: цементная	100 м2		0,941 94,1/100	4343,05	4086,81	1812,89	53,39	24,61	2220,53	10,03 9,4382	0,084 0,084
		Затраты труда рабочих (ср 3)	чел.час	10,03	9,4382	192,08	1812,89					9,4382	
	1. 91.06.03-060	Лебедки электрические тяговым усилием: до 5,79 кН (0,59 т)	Маш.час	0,24	0,2258	8,08	1,82		1,82				
	2. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т	Маш.час	0,09	0,0847	608,9	51,57		51,57	24,61			
	3. 01.7.03.01-0001	Вода	м3	0,06	0,0565	14,23	0,8				0,8		
	4. 01.7.20.08-0051	Ветошь	кг	0,01	0,0094	59,76	0,56				0,56		
	5. 02.4.03.02-0001	Пемза шлаковая (цебень пористый из металлургического шлака), марка 600, фракция 5-10 мм	м3	0,0003	0,0003	455,36	0,14				0,14		
	6. 04.3.01.12-0111	Раствор готовый отделочный тяжёлый: цементно-известковый 1:1:6	м3	0,06	0,0565	3789,97	214,13				214,13		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Н, 3	7.14.5.03.02-0101	Краски сухие цементные для наружных работ	т	0,077	0,0725	27672,22	2006,24				2006,24		
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах							28209,32	17572,13	842,89	679,41	9794,3	82,2999	2,719
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам							34201,08	21117,31	1211,12	976,23	11872,65	98,9039	3,5524
Накладные расходы							17746,64						
Сметная прибыль							8262,98						
Итого по акту:							60210,7					98,9039	3,5524
Отделочные работы (МДС81-33.2004 Прил.4 п.15, Прим.п.1; Письмо №АП-5536/06 Прил.1 п.15, Прим.п.1; Письмо от 27.11.12 №2536-ИП/12/ГС)							60210,7						
Итого							60210,7					98,9039	3,5524
В том числе:													
Материалы							11872,65						
Машины и механизмы							1211,12						
ФОТ							22093,54						
Накладные расходы							17746,64						
Сметная прибыль							8262,98						
Компенсация НДС при использовании УСН (МАТ+(ЭМ-ЗПМ)+НР*0,1712+СП*0,15)*0,20							3277,04						
ВСЕГО по акту							98,9039					98,9039	3,5524

Сдал:

Генеральный директор ООО "Люкс Хаус"

(Должность)

Принял:

Заместитель генерального директора по организационно-техническому обеспечению

(Должность)

Согласовано:

Начальник службы технического Заказчика

(Должность)

Начальник сектора подготовки проектно-сметной документации

(Должность)

Специалист северного территориального сектора службы технического Заказчика

(Должность)

Представитель органа местного самоуправления

(Должность)

Уполномоченный представитель собственников многоквартирного дома

(Должность)

Строительный контроль

(Должность)

с/м

Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области

Иркутск, ул. Мухоморова, д. 10

ИНН 3808083808 ОГРН 1133850003748

Проверил: *[Подпись]*

Служба технического заказчика



Шульгайс Т.А.

В соответствии с ДС №145 от 09.09.2011 №1/18.Квартал/